Venerabili Fratri Josepho Aloysio Episcopo Tarnoviensi

LEO PP. XIII.

Venerabilis Frater! Salutem et Apostolicam Benedictionem. Magna animi Nostri iucunditate accepimus, Venerabilis Frater, obsequentissimas litteras, quas die 21 praeteriti mensis ad Nos dedisti. Nihil enim Nobis gratius esse potest, quam perspicere catholicis Slavici utriusque ritus summo opere acceptum esse curam, quam Nos de eorum spirituali salute et profectu pro Nostro Apostolico munere gerimus. Quare gratias plurimas Tibi referimus ob peculiare studium, quod ostendisti, ut *diocesis Tua nulli secunda foret* in Slavica peregrinatione, quae laetissimum exitum recens obtinuit. Id unum hac in occasione dolere debuimus Te, qui ceterum iusta detinebaris causa, paterno compuncti non potuisse inter illos Venerabiles Fratres, quibus Romam iter cum devotis peregrinis aggredi licuit. Magnopere vero cupimus, ut *grati animi Nostri sensus* pandas *Sacerdotibus et Laicis Tarnoviensibus*, qui huc advenerunt, quique quocumque modo praecleari devotionis testimonii, quod Slavica peregrinatione exhibitum

est, participes fuerunt. Quos inter praesertim numerandi sunt tot dilecti Nostri filii, qui nomina sua dederant pulcherrimis litteris, incipientibus „Głós Twój“, quae per amplexu volarino contenta Tarnoviensis Diocesis fidelium erga hanc S. Sedem devotionis perenne apud Nos documentum constituent. Una cum iis vero merito accensendi sunt, qui a Te indigitatas oblationes s. Petri obolo contulerunt. His omnibus nuntiare etiam non omittas Benedictionem Apostolicam, quam ipsi eorumque familiis, ac Tibi praesertim, Venerabilis Frater, tamquam praecipuae Nostrae in Vos dilectionis pignus, ex intimo corde peramanter in Domino impertimus. Datum Romae apud S. Petrum die 11 Julii 1881. Pontificatus Nostri Anno Quarto.

LEO PP. XIII.

Ks. Arcyb. Wierzechłojski ze Lwowa wysłał pod d. 22 lipca rb. do Ojca ś. bardzo piękny list, ubolewający nad zniewagą, zadaną Papieżowi przy przeprowadzeniu zwłok Piusa IX. — W Krakowie umarł 31 z m. nagłą śmiercią kapłan z diecezyi naszym, ks. J. Binek, ze Zgrom. księży Misyjonarzy reguły ś. Wincentego a P. Ks. Binek kształcił się w naszym seminariach i tutaj odebrał święcenia kapł., a zaniem wstąpił do Zgrom. ksks. Misyjonarzy, pracował w diecezyi naszej czas krótki jako wikaryusz. Odznaczał się zaś wielką gorliwością i pobożnością. (Ur. 1838 wysw. 1863). R. † I. † P. — Dnia 3 b. m. rozstał się z tym światem w Tarnowie kanonik katedralny, były wicektor seminarium tarnowskiego ks. Jan Fąforko (ur. 1829 wysw. 1853, w kapitule zasiadał od 1874).